[image: C:\Users\eatih\Desktop\Герб\герб мал. на бланк - копия.jpg]
Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА ЛЮБЫТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесение изменений в решение
Думы Любытинского муниципального
района от 24.11.2006г. № 74

Принято Думой муниципального района    04.04. 2025 года

  Дума муниципального района

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Любытинского муниципального района от 24.11.2006г. № 74 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин Любытинского района» следующие изменения:
- в абзаце 1 пункта 1 Положения слово «удостоены» заменить на слово «награждены»;
- абзац 2 пункта 1 Положения дополнить строкой 8 следующего содержания «ветераны Великой Отечественной войны и приравненные к ним лица за большой личный вклад в годы Великой Отечественной войны»;
- исключить абзац 3 пункта 4;
- пункт 6 Положения изложить в новой редакции «Почётному гражданину Любытинского района выплачивается ежегодная единовременная выплата в размере 7(семь) тысяч рублей.
    2. Действия настоящего решения распространяются на    правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.
3. Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Официальный
вестник», на сайте Администрации Любытинского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет».

    Председатель  Думы
муниципального района                   М.Н. Ершова
от 04.04.2025 года
№332

Глава
муниципального  района                  А.А. Устинов

image1.jpeg